Į kainą įskaičiuotos visos transporto ir kitos susijusios paslaugų teikėjo išlaidos. Perkančioji 
organizacija apmoka už Paslaugas, pagal Paslaugų teikėjo pateiktas sąskaitas – faktūras ir paslaugų perdavimo – 
priėmimo aktus. 

Bendra  pasiūlymo kaina (skaičiais) Eur su PVM – 66726,66 Eur (šešiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai 
dvidešimt šeši eurai 66 ct ) 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Pastabos:  
1) tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių ir subtiekėjų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo 
kainą Eur su PVM; 
2) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;